

مستثنی شدن اذان مسلمانان و نوای ناقوس کلیسا از قانون آئین نامه صوتی شهر کیپ تاون



جوردین هیل لوئیس^۱، شهردار کیپ تاون
جوردین هیل-لوئیس، شهردار کیپ تاون، اعلام کرده است که بند مربوط به "مزاحمت
صوتی" قانون آئین نامه داخلی خیابان ها، اماکن عمومی و پیشگیری از مزاحمت های صوتی
در مورد مکان های مذهبی که در منطقه بندی مناسب فعالیت می کنند، اعمال نخواهد شد.
هیل لوئیس این خبر را در جریان جلسه شورا در روز پنجشنبه اعلام کرد. مسئولان شهر رویه
عملیاتی استاندارد خود را به روز کرد که مشکل شکایات مربوط به سر و صدا در مورد مکان
های مذهبی را حل می کند.

¹ Geordin Hill-Lewis



او گفت: "هدف ما روشن بود: آرامش بخشیدن به هر جامعه مذهبی در کیپ تاون که بدانند این موضوع اکنون رسیدگی، انجام و حل شده است."

هیل لوئیس اضافه کرد که رویه عملیاتی استاندارد جدید روشن می کند که مقررات آیین نامه ای در مورد اختلالات صوتی برای مکان های مذهبی که به درستی منطقه بندی شده اند، اعمال نمی شود.

او گفت:

"این سند تضمین کننده آزادی مذهبی برای مکان های مذهبی است که به درستی منطقه بندی شده اند. سند مذکور این آزادی ها را با ندادن معافیت کلی برای اماکن منطقه بندی نشده، متعادل می کند، که در یک دموکراسی مبتنی بر قانون اساسی معقول یا منصفانه نیست."

سال گذشته، شهرداری این آیین نامه بحث برانگیز را تصویب کرد. احزاب سیاسی حزب اتحاد دموکراتیک را به دلیل مستثنی نکردن اصوات مذهبی مانند اذان (اذان مسلمانان) و ناقوس های کلیسا از این قانون مورد انتقاد قرار دادند. این مسئله پس از آن صورت گرفت که شورای شهر شکایت علیه مسجدی ۱۰۰ ساله را به خاطر صدای اذان مورد بررسی قرار داد.

هیل لوئیس افزود که در این باره با شورای قضایی مسلمانان (MJC²) مشورت کرده اند.

او گفت: "با وجود این، من انتظار دارم که برخی به تلاش برای ایجاد تفرقه مذهبی درباره این موضوع ادامه دهند. امیدوارم در این ماه مبارک [رمضان]، همه شما با من همراه شوید و دیدگاه بسیار نامطلوبی نسبت به کسانی داشته باشید که از دین برای تحقق منافع سیاسی خود سوءاستفاده می کنند."

² Muslim Judicial Council



شورای قضایی مسلمانان از تصمیم شورای شهر مبنی بر اینکه شکایات مربوط به "مزاحمت صدا" در مورد مکان های مذهبی با منطقه بندی مناسب اعمال نمی شود، استقبال کرد. شیخ زید دانتی^۲، دبیر کل این شورا، گفت: "ما گزارشی از شورای شهر در مورد رویه عملیاتی استاندارد و به روز شده آن در مورد شکایات مربوط به سر و صدا دریافت کردیم. ما همچنین درباره این موضوع با شهردار جورجین هیل لوئیس، که قبلاً قول داده بود راه حل سریعی برای اطمینان بخشی به جامعه مذهبی بیابد، صحبت کرده ایم."

"شورای شهر، با تأکید بر حل و فصل اختلافات جامعه به صورت دوستانه و با رعایت حقوق اساسی همه، مشخص نمود که چگونه به دنبال حمایت از آزادی های مذهبی و انجام دادرسی های عادلانه برای رسیدگی به شکایات مربوط به سر و صدا بر اساس مقررات استانی است."

منبع:

<https://www.news24.com/news24/southafrica/news/muslim-call-to-prayer-church-bells-tolling-exempt-from-city-of-cape-towns-noise-by-law-20220428>